
                                   

                                                                                 Radom, dnia 07.12.2010 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup z 

dostawą warzyw i owoców wpłynęło 2 oferty . 

 

Oferta nr 1-  Firma Handlowa „ATOS” 

                     Kaleta Mirosław 

                     Ul. Ogrodnicza 49 

                      26 – 600 RADOM 

Cena oferty: 17323,50 zł. w okresie 01.01.2011 – 30.04.2011 r. 

                     2% upustu od cen hurtowych publikowanych na stronie 

www.bronisze .com.pl w okresie 01.05.2011 – 31.12.2011 r. 

Ogółem ilość uzyskanych punktów przy ocenie ofert – 82 pkt. 

 

Oferta nr 2 –Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Marcin Seliga,                                                                                   

                     Przybyszew, ul. Gościniec 56, 26-803 Promna. 

Cena oferty: 18461,00 zł. w okresie 01.01.2011 – 30.04.2011 r. 

                     5% upustu od cen hurtowych publikowanych na stronie 

www.bronisze .com.pl w okresie 01.05.2011 – 31.12.2011 r. 

Ogółem ilość uzyskanych punktów przy ocenie ofert – 95,69 pkt. 

 

 

Do realizacji zamówienia wybrano ofertę nr 2 firmy Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe Marcin Seliga, Przybyszew, ul. Gościniec 56,                  

26-803 Promna ponieważ ta oferta uzyskała największą liczbę punktów przy 

ocenie ofert. 

 

 

 

 

 

 

 


